※照明器具を安全に使用していただくためには、カタログや取扱説明書をお読みください。
更新日　2016.05.09
防雨形
質量 図法 単位
別途 第三角法 ｍｍ
作成 検図 承認
笹嶋 峯田 八巻
品名

●LED、電源装置は標準組込みです。LEDユニットだけの交換はでき
ません。予めご了承ください。
●LED素子には個々明るさ、光色にバラツキがあります。同じ品番の
商品でも明るさ、光色が異なる場合があります。予めご了承ください。
IRLDSP25N-M-W 2280lm
1615lmIRLDSP25L-M-W
IRLDSP25N-M-BK
IRLDSP25L-M-BK
2280lm
1615lm
■ 仕様（ta＝25℃）
品番 相関
色温度(K) 器具光束 仕上色 使用
LED
定格入力電流（A）
100V(A) 242V(A)200V(A)
入力電力 周波数
(Hz)
使用
温度
定格
寿命時間
(ｈ)
重量
(kg)
※1　寿命は光束が70％まで低下するまでの時間です。表示は設計寿命であり、製品の寿命を保証するものではありません。
5000
3000
ホワイト
11W型
LED
2ヶ
0.26 0.13 0.11 25
50/60
 共用
-25~
+35℃ 40,000
※1
1.8
3000
5000
ブラック
(W)
No. 部品名 備考数量材質
1 本体 アクリル粉体塗装アルミダイカスト 1
2 電源カバー アルミダイカスト アクリル粉体塗装
3 取付アーム アルミダイカスト アクリル粉体塗装
4 締め付けネジ
ポリカーボネート
拡散ポリカーボネート5 リフレクター ポリカーボネート
透明6 正面カバー
2
7 電源 1
アクリル粉体塗装
8 口出線 （2PNCT） 1 0.75mm＾2×3芯
アルミダイカスト
1